平成 24 年 5 月 28 日
各      位

 会  社  名    中 道 リ ー ス 株 式 会 社
代 表 者 名    代表取締役社長   関 寛

(札幌証券取引所・コード番号８５９４)

問 合 せ 先  総務部総務部長 木村 浩章
TEL. （０１１）２８０－２２６６

自己株式（Ａ種優先株式）の取得に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 28 日付で当社が発行するＡ種優先株式を下記のとおり取得しましたので
お知らせいたします。

記

１．取得の内容

当社は、株式会社札幌北洋ホールディングスを引き受け先として、平成 18 年 5 月 31 日付でＡ種

優先株式 2,650,000 株（発行価額の総額：2,650,000,000 円）を発行いたしました。
そのうち 1,150,000 株につきましては、株式会社札幌北洋ホールディングスより既に当社が取得

しております。
  このたび株式会社札幌北洋ホールディングスより、80,000 株について平成 24 年 5 月 28 日付で会

社法 166 条の定めに基づく取得請求があり、当社が取得することといたしました。

（１）取得する株式の種類      Ａ種優先株式
（２）取得する株式の数         80,000 株
（３）株式の取得価額        １株につき、1,000 円
（４）株式の取得価額の総額         80,000,000 円

【ご参考】Ａ種優先株式の取得状況

平成 21 年 11 月 30 日    300,000 株
平成 22 年 5 月 27 日     400,000 株
平成 22 年 11 月 29 日    150,000 株
平成 23 年 5 月 27 日     200,000 株
平成 23 年 11 月 29 日    100,000 株
平成 24 年 5 月 28 日       80,000 株 (今回)
    計        1,230,000 株

    ※取得後発行済Ａ種優先株式総数    1,420,000 株
以 上